Предмет закупівлі: Хек с/м, тушка без голови, 200-400г, ДСТУ 4378; Скумбрія 
с/м, тушка з головою, 300-500г, ДСТУ 4378 (код за ДК 021:2015:15220000-6 
«Риба, рибне філе та інше м'ясо риби морожені») . 
​
Очікувана вартість та обсяг предмета закупівлі: 197 800 грн.00коп.(Сто 
дев’яносто сім тисяч вісімсот  грн.00 коп.)., Хек с/м, тушка без голови, 200-400г, 
ДСТУ 4378 – 1000 кг; Скумбрія с/м, тушка з головою, 300-500г, ДСТУ 4378- 
160кг. 

Технічні та якісні характеристики предмета закупівлі: Хек с/м, тушка без 
голови, 200-400г, ДСТУ 4378 – 1000 кг;